
UCHWAŁA NR 388/5541/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 i pkt 7 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               918.290.871,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.567.067,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    148.723.804,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.098.625.413,07 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          714.494.552,07 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     384.130.861,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               180.334.541,57 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4161FD95-0132-4F81-9C08-F5770E48761E. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4161FD95-0132-4F81-9C08-F5770E48761E. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 358 929 143,00 58 035,00 358 987 178,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 715 970,00 58 035,00 5 774 005,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 634,00 58 035,00 102 669,00

Własne 44 634,00 58 035,00 102 669,00

Razem: 918 232 836,50 58 035,00 918 290 871,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 388/5541/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 5 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4161FD95-0132-4F81-9C08-F5770E48761E. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 244 383 364,00 15 000,00 244 398 364,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 270 783,00 15 000,00 49 285 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 316 575,00 15 000,00 45 331 575,00

Własne 45 316 575,00 15 000,00 45 331 575,00

758 Różne rozliczenia 18 381 752,00 -154 560,00 18 227 192,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 381 752,00 -154 560,00 18 227 192,00

4810 Rezerwy 13 544 422,00 -154 560,00 13 389 862,00

Własne 13 544 422,00 -154 560,00 13 389 862,00

801 Oświata i wychowanie 37 493 373,00 58 035,00 37 551 408,00

80116 Szkoły policealne 9 637 167,00 0,00 9 637 167,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 000,00 -12 000,00 95 000,00

Własne 107 000,00 -12 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 509 541,00 12 000,00 521 541,00

Własne 509 541,00 12 000,00 521 541,00

80195 Pozostała działalność 11 342 049,00 58 035,00 11 400 084,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 262,00 3 235,00 7 497,00

Własne 4 262,00 3 235,00 7 497,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 000,00 18 000,00

Własne 0,00 18 000,00 18 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 772,00 20 000,00 35 772,00

Własne 15 772,00 20 000,00 35 772,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 100,00 11 800,00 30 900,00

Własne 19 100,00 11 800,00 30 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 500,00 5 000,00 10 500,00

Własne 5 500,00 5 000,00 10 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 336 600,24 0,00 35 336 600,24

85395 Pozostała działalność 22 091 921,24 0,00 22 091 921,24

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 388/5541/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 5 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4161FD95-0132-4F81-9C08-F5770E48761E. Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 482 524,05 -10 744,00 1 471 780,05

Własne 1 482 524,05 -10 744,00 1 471 780,05

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 902,25 -632,00 237 270,25

Własne 237 902,25 -632,00 237 270,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 693,34 -2 618,00 263 075,34

Własne 265 693,34 -2 618,00 263 075,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 628,81 -154,00 38 474,81

Własne 38 628,81 -154,00 38 474,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 953,12 -414,00 38 539,12

Własne 38 953,12 -414,00 38 539,12

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 752,54 -24,00 5 728,54

Własne 5 752,54 -24,00 5 728,54

4267 Zakup energii 10 767,00 1 143,00 11 910,00

Własne 10 767,00 1 143,00 11 910,00

4269 Zakup energii 633,00 66,00 699,00

Własne 633,00 66,00 699,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 153 830,70 8 469,00 1 162 299,70

Własne 1 153 830,70 8 469,00 1 162 299,70

4309 Zakup usług pozostałych 341 714,30 499,00 342 213,30

Własne 341 714,30 499,00 342 213,30

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

36 086,00 4 164,00 40 250,00

Własne 36 086,00 4 164,00 40 250,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 122,00 245,00 2 367,00

Własne 2 122,00 245,00 2 367,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 320 412,00 139 560,00 58 459 972,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8 626 559,00 139 560,00 8 766 119,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

7 626 559,00 139 560,00 7 766 119,00

Własne 7 626 559,00 139 560,00 7 766 119,00

Razem: 1 098 567 378,07 58 035,00 1 098 625 413,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4161FD95-0132-4F81-9C08-F5770E48761E. Strona 2


	UCHWAŁA NR 388/5541/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


